

Roma Store Sale May 9th 2017.



A total of 6,745 head of cattle were consigned at Roma's Store Sale on Tuesday.

Weaner steers under 220kg topped at 432c/kg and averaged 368c/kg, and weaner steers in the 220-280kg range reached 401c/kg and averaged 364c/kg. Steers in the 280-350kg range reached 380c/kg and averaged 340c/kg, and steers in the 350-400kg range reached 364c/kg and averaged 317c/kg. Feeder steers in the 400-550kg range topping at 340c/kg and averaging 296c/kg.

P.W & D.C Heinemann – 'Cungela' Charleville – sold Brangus steers for 424/kg at 177kg returning \$750/head. The Brahman steers went for 368c/kg at 308kg returning \$1137/head.

Calcino Co – 'Joylands', Charleville – sold Braford steers for 402c/kg at 173kg returning to \$696/head.

Katelyn Grazing – 'Lyndale', Wandoan – sold Angus-cross steers for 401c/kg at 257kg returning \$1033/head.

R & N Schmidt – 'Mooning', Cunnamulla – sold Angus-cross steers for 394c/kg at 192kg returning \$760/head. The Angus-cross heifers sold to 350c/kg at 195kg returning \$684/head.

S & R White – 'Tarree Bar', Roma – sold Angus-cross steers for 394c/kg at 234kg returning to \$925/head. Angus-cross heifers sold for 332c/kg at 280kg returning \$930/head.

D & K Twist – 'Juandah Downs', Mungallala – sold Cross-breed steers for 392c/kg at 228kg returning \$896/head.

L.I & A.M Liston – 'Rhondavale', Charleville – sold Angus-cross steers for 372c/kg at 202kg returning \$755/head.

Braemar Investments – 'Mena Park', Blackall – sold Santa steers for 370c/kg at 297kg returning \$1099/head.

E.A Hoffmann – 'Oakdale', Wallumbilla – sold Hereford steers for 367c/kg at 308kg returning \$1132/head. The Hereford heifers went for 326c/kg at 241kg returning \$788/head.

P.J & N Nichol – 'Sutton Veney', Roma – sold Angus steers for 366c/kg at 299kg returning \$1094/head.

V.M & K & A.G Hafemeister, 'Oakleigh', Injune – sold Angus-cross steers for 351c/kg at 322kg returning to \$1131/head. The Angus-cross heifers went for 322c/kg at 282kg returning \$909/head.

A.R & S.M Russell – 'Gladysvale', Augathella – sold Brangus-cross steers for 350c/kg at 303kg returning \$1064/head. The Droughtmaster-cross heifers sold for 332c/kg at 298kg returning \$991/head.

E.W & C.E.M Entriaken – ‘Sesbania’, Winton – sold Droughtmaster steers at 348c/kg for 296kg returning \$1033/head.

P.D & S.E Joliffe – ‘Walhallow’, Amby – sold Santa steers for 340c/kg at 395kg returning \$1345/head.

L Finch – ‘Risby’, Wallumbilla – sold Santa-cross steers for 336c/kg at 354kg returning \$1191/head. The Santa-cross heifers sold for 326c/kg at 302kg returning \$986/head.

J & S Nichol – ‘Ridgewell’, Roma – sold Angus-cross steers for 330c/kg at 447kg returning \$1478/head.

Len Joliffe – ‘Walhallow’, Amby – sold Santa steers for 326c/kg at 412kg returning \$1344/head.

Cargara Cattle Co – ‘Cargara’, Augathella – sold Braford steers for 289c/kg at 647kg returning \$1871/head.

Heifers under 220kg topped at 374c/kg and averaged 336c/kg, while heifers in the 220 – 280kg range topped at 362c/kg and averaged 303c/kg. Heifers in the 280-350kg range topped at 336c/kg, averaging 287c/kg. Heifers in the 350-450kg range topped at 336c/kg and averaged 260c/kg.

Simmac Pastoral Co – ‘Mt Maria’, Morven – sold Angus-cross heifers for 372c/kg at 162kg returning \$605/head.

W.L & A.M Ladbrook – ‘Eldorado’, Roma – sold Murray Grey heifers for 332c/kg at 285kg returning to \$946/head.

Ross & Sons – ‘Vacy Station’, Yaraka – sold Santa-cross heifers for 326c/kg at 284kg returning \$928/head.

Ball & Company – ‘Strangford’, Longreach – sold Cross-breed heifers for 314c/kg at 304kg returning \$957/head.

Mooga Hills Grazing Co, ‘OK’, Roma – sold Santa heifers for 282c/kg at 402kg returning \$1136/head.

Cows in the 300-400kg range topped at 261c/kg and averaged 211c/kg. Cows in the 400-500kg range topped at 263c/kg, averaging 209c/kg. Cows over 500kg topped at 255c/kg and averaged 216c/kg.

R.H & F.L.O & J.H Hodgen – ‘Riccartoon’, Charleville – sold Santa-cross cows for 261c/kg at 399kg returning \$1043/head. The Brahman-cross cows sold for 238c/kg at 414kg returning \$987/head. And the Charbray cows went at 236c/kg for 415kg returning \$980/head.

PJH sell 8th position next week.

Roma Summary Report May 9th 2017.



A total of 6,745 head of cattle were consigned at Roma's Store Sale on Tuesday.

Weaner steers under 220kg topped at 432c/kg and averaged 368c/kg, weaner steers in the 220-280kg range reached 401c/kg and averaged 364c/kg. Steers in the 280-350kg range reached 380c/kg and averaged 340c/kg, and steers in the 350-400kg range reached 364c/kg and averaged 317c/kg. Feeder steers in the 400-550kg range topping at 340c/kg and averaging 296c/kg.

Cows and calves hit \$1,300/unit.

Description	Head	Average c/kg	Maximum c/kg
Steers to 220kg	341	368	432
220-280kg	574	364	401
280-350kg	837	340	380
350-400kg	456	317	364
400-550kg	400	296	340
Heifers to 220kg	541	336	374
220-280kg	701	303	362
280-350kg	648	287	336
350 to 450	422	260	336
Cows 300-400kg	120	211	261
400-500kg	327	209	263
Over 500kg	227	216	255
Bulls to 400kg	390	300	398

